



T.C.  
ÇANAKKALE VALİLİĞİ  
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 83477825/903.02/9880076

20.09.2016

Konu: İhtiyaç Fazlası Öğretmenlerin  
Yer Değiştirme İşlemleri

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

ÇANAKKALE

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.  
b) 19/09/2016 tarihli ve 68898891/903.02-E.9853896 sayılı yazı (Genelge 2016/19)

İlimiz genelinde ihtiyaç fazlası durumdaki öğretmenlerin atamaları alanlarında ihtiyaç olan eğitim kurumlarına tercihleri alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre ilgi (a) yönetmeliğin 53. maddesi ve ilgi (b) genelge gereğince gerçekleştirilecektir.

İhtiyaç fazlası öğretmenlerin başvuruları 23 Eylül 2016 tarihine kadar alınacak olup, il genelindeki alanlarında ihtiyaç olan eğitim kurumları arasından tercihte bulunabileceklerdir. Öğretmen ihtiyacı olan eğitim kurumları ile form dilekçe Müdürlüğümüzün <http://canakkale.meb.gov.tr> internet adresinde yayınlanacaktır. Konu ile ilgili duyuruların müdürlüğümüzün internet sayfasından takip edilmesi gerekmektedir.

Başvuruda bulunan öğretmenlere ait başvuru formu, (EK-1) hizmet puan kartı (başvuruların son günü esas alınarak) ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince tespit edilen norm fazlası öğretmenlerin isim listesi ile birlikte Müdürlüğümüzün İnsan Kaynakları (Atama) birimine teslim edilecektir.

Söz konusu duyurunun norm kadro fazlası öğretmenlere imza karşılığı duyurulmasını ve duyuruya ilişkin iş ve işlemlerin belirtilen tarihe kadar yapılmasını önemle rica ederim.

Zülcüf MEMİŞ  
Milli Eğitim Müdürü

Ek: Yazı örneği (2sayfa)

Dağıtım :  
11 İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne  
Merkez Okul/Kurum Müdürlüklerine



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü

Sayı : 68898891-903.02-E.9853896

19.09.2016

Konu : İhtiyaç ve Norm Kadro Fazlası Öğretmenler

DAĞITIM YERLERİNE

GENELGE  
2016/19

Ülkenizin varlığına, birlik ve beraberliğine karşı son dönemde yaşanan bazı olaylarda rol aldığı tespit edilen öğretmenlerin görevlerine son verilmesi nedeniyle oluşan öğretmen ihtiyacının bir kısmı, daha önce atanan ve yetiştirme sürecini tamamlayan öğretmenler ile önümüzdeki ay ataması yapılacak sözleşmeli öğretmenlerce karşılanacaktır. Söz konusu öğretmen ihtiyacının bir kısmı da, ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin öğretmen açığı bulunan eğitim kurumlarına atanmaları yoluyla giderilecektir. Bu ihtiyacın, eğitim ve öğretim yılının başladığı ilk günlerde karşılanması özel önem arz etmektedir.

Bilindiği gibi Millî Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin “İhtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenlerin yer değiştirmeleri” başlıklı 53’üncü maddesinde; “(1) Eğitim kurumunun ya da bölümün/eğitim kurumunda uygulanmakta olan mesleki ve teknik eğitim alanının kapanması, program değişikliği, Bakanlığın öğretmenliğe atanacakların tespitine ilişkin kararıyla ders/alan kaldırılması ya da norm kadro esasları gereğince yapılacak düzenlemeler sonucu öğretmen fazlalığı oluşması hâlinde; eğitim kurumunun ya da bölümün kapatılması veya program değişikliği sonucunda bu eğitim kurumlarında görevli öğretmenler, yeni eğitim kurumu açılarak öğrencilerin taşınması hâlinde bu eğitim kurumlarına, öğrenci azlığı nedeniyle kapatılan eğitim kurumlarında ya da bölümlerde görevli olanlar ise açık norm kadro bulunması hâlinde öncelikle öğrencilerin taşındığı eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına mazeretleri ve tercihleri de dikkate alınmak suretiyle atanır.

(2) Bu şekilde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi hâlinde bu durumdaki öğretmenler tercihleri de dikkate alınmak suretiyle öncelikle il içinde alanlarında ihtiyaç duyulan eğitim kurumlarına atanır...

(5) Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konudaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. Ancak ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır.” hükmüne yer verilmiştir.

Diğer taraftan, Millî Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim

Kurumları Yönetmeliğinin 11'inci maddesinde; "(1) Yöneticiler dört yıllığına görevlendirilir.

(2) Öğretmenler dört yıllığına atanırlar.

(3) Aynı unvanla aynı eğitim kurumunda sekiz yıldan fazla süreyle yönetici veya öğretmen olarak görev yapılamaz.

(4) Görev süresi biten öğretmenlerin iş ve işlemleri okul müdürlüğünce, yöneticilerin işlemleri ise il millî eğitim müdürlüğünce başlatılır." hükmü, 12'nci maddesinde; "(1) Yöneticilikte veya öğretmenlikte geçen dört ve sekiz yıllık sürenin hesabında; eğitim kurumunda aynı unvanla geçirilen hizmet sürelerinin toplamı esas alınır. Görevinin sona ereceği tarih; ders yılının içinde olması halinde dört yıllık veya sekiz yıllık sürenin dolduğu tarihin içinde bulunduğu ders yılının son günü, ders yılının dışında olması halinde dört yıllık veya sekiz yıllık sürenin dolduğu tarihi takip eden ders yılının son günüdür." hükmü, geçici 1'inci maddesinde ise; "(1) Bu Yönetmeliğin yürürlüğe girdiği tarihte valiliklerce ataması yapılmış olan öğretmenler ile görevlendirilmesi yapılmış yöneticilerden dört veya sekiz yıllık görev süresini tamamlayanların görevleri sona erer. Bunlardan sekiz yıldan az, dört yıldan fazla çalışanlar bu okullarda sekiz yıllık görev süresi tamamlamak üzere atanabilir/görevlendirilebilirler. Görev sürelerini dolduran yönetici ve öğretmenler istekleri de dikkate alınarak ilgili mevzuatı uyarınca durumlarına uygun okullara öğretmen olarak atanırlar. Bu öğretmenlerden herhangi bir okul/kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanların veya tercihlerinden birine atanamayanların görev yerleri il içerisinde valiliklerce resen belirlenir." hükmü yer almaktadır.

Bu çerçevede, Devlet Memurlarının Yer Değiştirme Suretiyle Atanmalarına İlişkin Yönetmeliğin 9'uncu maddesinin son fıkrası hükmünün de dikkate alınarak ihtiyaç ve norm kadro fazlası öğretmenler ile özel program ve proje uygulayan eğitim kurumlarında sekiz yıllık görev süresini dolduran yönetici ve öğretmenlerden;

1- Tercihle bulunanların, en fazla 25 eğitim kurumu tercih etme hakkı verilmek üzere tercihleri dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre il içinde,

2- Tercihlerine atanamayanlar ile tercihte bulunmayanların, hizmet puanı en fazla olandan başlamak üzere öncelikle görev yapmakta oldukları ilçe içinde, bunun mümkün olmaması durumunda ise hizmet puanı en az olandan başlamak üzere görev yapmakta oldukları il içinde resen,

alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına başvurular 23 Eylül 2016 tarihine kadar alınacak, atamaların ise valiliklerce 26 Eylül 2016 tarihine kadar yapılacaktır.

Bu kapsamda yapılacak atamalarda; eğitim kurumlarının boş öğretmen norm kadrolarının, atama yetkisi Bakanlıkta olanlar hariç, tamamı açık gösterilecek ve yeni açılan eğitim kurumları ile özel okullardan Bakanlığımıza devredilenlere yapılacak atamalara öncelik verilecektir.

Ayrıca öğretmenler, zarurî durumlar dışında gerek Bakanlığımızın merkez ve taşra teşkilatı birimlerinde gerekse diğer kamu kurum ve kuruluşlarında geçici olarak görevlendirilmeyecektir.

Gereğini rica ederim.

Yusuf TEKİN

Bakan a.

Müsteşar

Dağıtım:

81 İl Valiliğine

(İl Millî Eğitim Müdürlükleri)



**ÇANAKKALE İLİNE AİT İHTİYAÇ LİSTESİ**

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
AYVACIK	Ayvacık Fen Lisesi	Almanca	1
AYVACIK	Küçükkuyu Fernur Sözen Anadolu Lisesi	Almanca	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Atatürk Anadolu Lisesi	Almanca	1
BİGA	Biga Anadolu Lisesi	Almanca	2
BİGA	Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi	Almanca	1
ÇAN	Çan Anadolu Lisesi	Almanca	1
ÇAN	Çan Fen Lisesi	Almanca	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	1
BİGA	Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	3
BİGA	Hamdibey İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	2
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	2
BİGA	Biga İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	1
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	2
EZİNE	Ezine İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	1
EZİNE	Ezine Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	1
GELİBOLU	Gelibolu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	1
GELİBOLU	Gelibolu İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	1
LAPSEKİ	Lapseki Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	1
LAPSEKİ	Şehit Hüseyin Çetin İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	1
MERKEZ	Çanakkale İmam Hatip Ortaokulu	Arapça	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Arapça	1
BAYRAMIÇ	Muratlar Ortaokulu	Beden Eğitimi	1
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	Beden Eğitimi	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Beden Eğitimi	1
GELİBOLU	Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu	Beden Eğitimi	1
GELİBOLU	100. Yıl Barış Ortaokulu	Beden Eğitimi	1
MERKEZ	Kepez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	Beden Eğitimi	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Beden Eğitimi	1
BİGA	Dumlupınar Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
BİGA	Gümüşçay Atatürk Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
BİGA	Hamdibey İmam Hatip Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
BİGA	Karabiga Mustafa Kemal Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Bilişim Teknolojileri	1
ÇAN	Çan İbrahim Bodur Anadolu Lisesi	Bilişim Teknolojileri	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Bilişim Teknolojileri	1
GELİBOLU	Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Bilişim Teknolojileri	1
YENİCE	Kalkım Ortaokulu	Bilişim Teknolojileri	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Biyoloji	1
ÇAN	Çan Fen Lisesi	Biyoloji	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Biyoloji	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Biyomedikal Cihaz Teknolojileri	2
ÇAN	Çan Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Büro Yönetimi	2
BİGA	Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi	Coğrafya	1
BİGA	Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi	Coğrafya	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Coğrafya	1
MERKEZ	Merkez Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Coğrafya	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Coğrafya	1
AYVACIK	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	1
AYVACIK	Halk Eğitim Merkezi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	1
BİGA	Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi	1
AYVACIK	Küçükkuyu İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
AYVACIK	Ayvacık Fen Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
AYVACIK	Küçükkuyu Fernur Sözen Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BAYRAMIÇ	Bayramıç Gazi Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BAYRAMIÇ	Evciler Şehit Osman Özkan İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BAYRAMIÇ	Bayramıç Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BİGA	Hamdibey İmam Hatip Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	3
BİGA	Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	3
BİGA	Biga Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	3
BİGA	Cumhuriyet Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	2
BİGA	Biga Atatürk Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	2
BİGA	İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Oin Kült. ve Ahl.Bil.	2
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	2
BİGA	Biga Çiçekli Dede Özel İdare Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BİGA	Dumlupınar Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BİGA	İdriskoru İbrahim Aydın Ortaokulu	Oin Kült. ve Ahl.Bil.	1
BİGA	Gümüşçay Atatürk Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BİGA	Hamdibey Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
BİGA	Diyarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BİGA	Karabiga Mustafa Kemal Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ÇAN	Terzialan İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ÇAN	Çan Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ÇAN	Çan Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ÇAN	Osman Caneri Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ÇAN	Atatürk İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ECEABAT	Opet Tarihe Saygı Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
EZİNE	Ezine Celalettin Topçu Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
EZİNE	Gazi İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
EZİNE	Ezine Çok Programlı Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
EZİNE	Geyikli Çok Programlı Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	100. Yıl Barış Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	2
GELİBOLU	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	26 Kasım İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	Anafartalar Özel Eğitim Meslek Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	Namık Kemal Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GELİBOLU	Armatör Yakup Aksoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
GÖKÇEADA	Cumhuriyet İlkokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
LAPSEKİ	Plevne Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
LAPSEKİ	İsmail Baykut Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
MERKEZ	Hüseyin Akif Terzioğlu Ortaokulu	Din Kült. ve Ahl.Bil.	2
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	2
MERKEZ	TOKİ Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
MERKEZ	Hasan Ali Yücel Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
MERKEZ	Merkez Çanakkale Anadolu Lisesi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
YENİCE	Yenice Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Din Kült. ve Ahl.Bil.	1
ECEABAT	Halk Eğitim Merkezi	El San.Tek./El Sanatları	1
EZİNE	Halk Eğitim Merkezi	El San.Tek./El Sanatları	1
LAPSEKİ	Halk Eğitim Merkezi	El San.Tek./El Sanatları	1
ÇAN	Halk Eğitim Merkezi	El San.Tek./Nakış	1
YENİCE	Halk Eğitim Merkezi	El San.Tek./Nakış	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik	1
GELİBOLU	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik	2

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Felsefe	1
BAYRAMIÇ	Muratlar Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
BİGA	Balıklıçeşme Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	2
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	2
BİGA	Biga Çiçekli Dede Özel İdare Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
GELİBOLU	Hakimiyeti Milliye Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	3
GELİBOLU	Namık Kemal Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
LAPSEKİ	Adatepe Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
LAPSEKİ	Umurbey Ortaokulu	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji	1
BİGA	Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fizik	1
BİGA	İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fizik	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	2
ÇAN	Çan Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	1
ÇAN	Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	1
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fizik	1
GELİBOLU	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Fizik	1
GELİBOLU	Anafartalar Özel Eğitim Meslek Lisesi	Fizik	1
GELİBOLU	Gelibolu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fizik	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Fizik	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Gıda Teknolojisi	1
BAYRAMIÇ	Halk Eğitim Merkezi	Giyim Üretim Teknolojisi	1
BİGA	Halk Eğitim Merkezi	Giyim Üretim Teknolojisi	1
ECEABAT	Halk Eğitim Merkezi	Giyim Üretim Teknolojisi	1
EZİNE	Halk Eğitim Merkezi	Giyim Üretim Teknolojisi	1
AYVACIK	Atatürk Ortaokulu	Görsel Sanatlar	1
BİGA	Cumhuriyet Ortaokulu	Görsel Sanatlar	1
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	Görsel Sanatlar	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Görsel Sanatlar	1
ÇAN	23 Eylül Ortaokulu	Görsel Sanatlar	1
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)	Görsel Sanatlar	1
MERKEZ	Merkez Işıklar Muharrem Yılmaz Ortaokulu	Görsel Sanatlar	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Görsel Sanatlar	1
AYVACIK	Mesleki Eğitim Merkezi	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler	1



İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BİGA	Mesleki Eğitim Merkezi	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler	1
ÇAN	Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler	1
EZİNE	Mesleki Eğitim Merkezi	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İ.H.L. Meslek Dersleri	6
BİGA	Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi	İ.H.L. Meslek Dersleri	1
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	İ.H.L. Meslek Dersleri	4
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	İ.H.L. Meslek Dersleri	2
AYVACIK	Ümmühan Hatun Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
AYVACIK	Küçükkuyu Fernur Sözen Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Gazi Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	2
BAYRAMIÇ	Evciler Şehit Osman Özkan Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BAYRAMIÇ	Menderes Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BİGA	Balıkliçeşme Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	3
BİGA	Hamdibey İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	2
BİGA	Dumlupınar Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BİGA	Biga İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BİGA	Hamdibey Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BİGA	Yolindi Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İlköğretim Matematik Öğr.	1
ÇAN	Osman Caneri Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	2
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	İlköğretim Matematik Öğr.	1
EZİNE	Cevatpaşa Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
EZİNE	Mahmudiye Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
GELİBOLU	100. Yıl Barış Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	2
GELİBOLU	Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
GELİBOLU	Namık Kemal Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
LAPSEKİ	Umurbey Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
MERKEZ	Cevatpaşa Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
MERKEZ	Ömer Mart Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
MERKEZ	Kepez Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
MERKEZ	Çanakkale İmam Hatip Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	İlköğretim Matematik Öğr.	1
MERKEZ	Şemsettin Fatma Çamoğlu Ortaokulu	İlköğretim Matematik Öğr.	1
AYVACIK	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	1
AYVACIK	Küçükkuyu Fernur Sözen Ortaokulu	İngilizce	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BAYRAMIÇ	Bayramiç Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	İngilizce	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	İngilizce	2
BİGA	Sinekçi İlkokulu	İngilizce	1
BİGA	Osmangazi İlkokulu	İngilizce	1
BİGA	İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	1
ÇAN	Şehit Engin Eker Ortaokulu	İngilizce	2
ÇAN	Şehit Binbaşı Ercan Kurt Ortaokulu	İngilizce	2
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	İngilizce	2
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İngilizce	2
ÇAN	Çan Fen Lisesi	İngilizce	1
ÇAN	Osman Caneri İlkokulu	İngilizce	1
ÇAN	23 Eylül Ortaokulu	İngilizce	1
GELİBOLU	Bolayır Şehit Nuriye Ak İlkokulu	İngilizce	1
GELİBOLU	Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin Ortaokulu	İngilizce	1
GELİBOLU	Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin İlkokulu	İngilizce	1
GELİBOLU	Namık Kemal Ortaokulu	İngilizce	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	İngilizce	2
MERKEZ	Çanakkale İbrahim Bodur Anadolu Lisesi	İngilizce	1
MERKEZ	Merkez Çanakkale Anadolu Lisesi	İngilizce	1
YENİCE	Yenice Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	İngilizce	1
YENİCE	Akçakoyun Yatılı Bölge Ortaokulu	İngilizce	1
MERKEZ	Çanakkale İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	İnşaat Tek./Yapı Tasarımı	2
AYVACIK	Ayvacık Anadolu Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
BİGA	Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
BİGA	Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
BİGA	Biga Anadolu Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	2
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
GELİBOLU	Gelibolu Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
LAPSEKİ	Lapseki Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Kimya/Kimya Teknolojisi	1
BOZCAADA	Halk Eğitim Merkezi	Kuyumculuk Teknolojisi	1
MERKEZ	Halk Eğitim Merkezi Ve Akşam Sanat Okulu	Makine Tek./Makine ve Kalıp	1
MERKEZ	Çanakkale Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Makine Tek./Makine ve Kalıp	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BAYRAMIÇ	Bayramiç Mustafa-Gülşen Çınaroğlu Anadolu Lisesi	Matematik	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Atatürk Anadolu Lisesi	Matematik	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	3
BİGA	İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	2
BİGA	Biga Anadolu Lisesi	Matematik	1
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	2
ÇAN	Çan Karşıyaka Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Matematik	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Matematik	1
LAPSEKİ	Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Metal Teknolojisi	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Mobilya ve İç Mekan Tasarımı	1
BİGA	Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Muhasebe ve Finansman	1
BİGA	Biga İmam Hatip Ortaokulu	Müzik	1
BİGA	Hamdibey İmam Hatip Ortaokulu	Müzik	1
BİGA	Cumhuriyet Ortaokulu	Müzik	1
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	Müzik	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müzik	1
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe	Müzik	1
ÇAN	Özer Ortaokulu	Müzik	1
ÇAN	Şehit Engin Eker Ortaokulu	Müzik	1
ÇAN	Çan Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müzik	1
ECEABAT	Opet Tarihe Saygı Ortaokulu	Müzik	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Müzik	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Okul Öncesi Öğrt	2
EZİNE	Gazi İlkokulu	Okul Öncesi Öğrt	1
EZİNE	22 Eylül İlkokulu	Okul Öncesi Öğrt	1
GÖKÇEADA	Halk Eğitim Merkezi	Okul Öncesi Öğrt	1
AYVACIK	İsmail Taner İlkokulu	Özel Eğitim	2
AYVACIK	Ayvacic 21 Eylül İlkokulu	Özel Eğitim	2
AYVACIK	Ümmühan Hatun Ortaokulu	Özel Eğitim	2
AYVACIK	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Özel Eğitim	2
BAYRAMIÇ	Milli Hakimiyet İlkokulu	Özel Eğitim	6
BAYRAMIÇ	Bayramiç Gazi Ortaokulu	Özel Eğitim	4
BAYRAMIÇ	Evciler Şehit Osman Özkan Ortaokulu	Özel Eğitim	2
BAYRAMIÇ	Evciler Şehit Osman Özkan İlkokulu	Özel Eğitim	2
BAYRAMIÇ	Türkmenli Ortaokulu	Özel Eğitim	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BİGA	Tevfik Emin Başarır İlkokulu	Özel Eğitim	6
BİGA	Biga Çiçekli Dede Özel İdare Ortaokulu	Özel Eğitim	4
BİGA	Çavuşköy Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu)	Özel Eğitim	4
BİGA	Kozçeşme İlkokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	İdriskoru İbrahim Aydın Ortaokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	Hamdibey Ortaokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	Balıkliçeşme Ortaokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	Hüseyin Onan İlkokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	Balıkliçeşme İlkokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	Bakacak Ortaokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	Yolindi Ortaokulu	Özel Eğitim	2
BİGA	TOKİ Hasan Tahsin Günay İlkokulu	Özel Eğitim	1
BİGA	Diyarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu	Özel Eğitim	1
BİGA	Cumhuriyet Ortaokulu	Özel Eğitim	1
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe	Özel Eğitim	14
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe	Özel Eğitim	7
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu)	Özel Eğitim	6
ÇAN	Şehit Engin Eker Ortaokulu	Özel Eğitim	5
ÇAN	Terzialan İlkokulu	Özel Eğitim	4
ÇAN	Etili Ortaokulu	Özel Eğitim	2
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)	Özel Eğitim	2
ÇAN	75.Yıl Murat Köse İlkokulu	Özel Eğitim	1
ECEABAT	Opet Tarihe Saygı Ortaokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Gazi Ortaokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Mahmudiye İlkokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Sarısöğüt İlkokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Gökçebayır İlkokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Pınarbaşı İlkokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Üvecik İlkokulu	Özel Eğitim	2
EZİNE	Geyikli İlkokulu	Özel Eğitim	1
GELİBOLU	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Özel Eğitim	4
GELİBOLU	Orgeneral Eşref Bitlis İlkokulu	Özel Eğitim	4
GELİBOLU	Hakimiyeti Milliye Ortaokulu	Özel Eğitim	3
GELİBOLU	26 Kasım İlkokulu	Özel Eğitim	2
GELİBOLU	Piri Reis İlkokulu	Özel Eğitim	2
GELİBOLU	Gelibolu İmam Hatip Ortaokulu	Özel Eğitim	2

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
GÖKÇEADA	Cumhuriyet İlkokulu	Özel Eğitim	1
LAPSEKİ	Adatepe Ortaokulu	Özel Eğitim	4
LAPSEKİ	İsmail Baykut İlkokulu	Özel Eğitim	4
LAPSEKİ	25 Eylül İlkokulu	Özel Eğitim	3
LAPSEKİ	Plevne Ortaokulu	Özel Eğitim	2
LAPSEKİ	Adatepe İlkokulu	Özel Eğitim	2
LAPSEKİ	Çardak İlkokulu	Özel Eğitim	2
LAPSEKİ	İsmail Baykut Ortaokulu	Özel Eğitim	2
LAPSEKİ	Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Özel Eğitim	1
MERKEZ	Çanakkale Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Özel Eğitim	9
MERKEZ	Çanakkale Belediyesi Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu)	Özel Eğitim	7
MERKEZ	Çanakkale Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Merkezi I. Kademe	Özel Eğitim	5
MERKEZ	Çanakkale Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Merkezi II. Kademe	Özel Eğitim	3
MERKEZ	Hüseyin Akif Terzioğlu İlkokulu	Özel Eğitim	2
MERKEZ	Anafartalar İlkokulu	Özel Eğitim	2
MERKEZ	Kepez Atatürk İlkokulu	Özel Eğitim	1
MERKEZ	Mustafa Kemal İlkokulu	Özel Eğitim	1
MERKEZ	18 Mart İlkokulu	Özel Eğitim	1
YENİCE	Atatürk İlkokulu	Özel Eğitim	2
YENİCE	Gündoğdu Nevzat Duman Ortaokulu	Özel Eğitim	2
YENİCE	Akçakoyun Yatılı Bölge Ortaokulu	Özel Eğitim	2
YENİCE	Pazarköy Şehit Halil Kandemir İlkokulu	Özel Eğitim	1
AYVACIK	Ayvacık Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
AYVACIK	Ayvacık Fen Lisesi	Rehberlik	1
AYVACIK	Ümmühan Hatun Ortaokulu	Rehberlik	1
AYVACIK	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
AYVACIK	Atatürk Ortaokulu	Rehberlik	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Gazi Ortaokulu	Rehberlik	1
BAYRAMIÇ	Mehmet Akif Ersoy İlkokulu	Rehberlik	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Anadolu İmam Hatip Lisesi	Rehberlik	1
BİGA	Diyarbakırlı Ekrem Ergün İlkokulu	Rehberlik	2
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Rehberlik	2
BİGA	Dumlupınar Ortaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Biga İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	1
BİGA	18 Eylül Anaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Dr. Leman BAŞARI Anaokulu	Rehberlik	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
BİGA	Sakarya İlkokulu	Rehberlik	1
BİGA	Hamdibey İmam Hatip Ortaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Bigalı Mehmet Çavuş Anaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Cumhuriyet Ortaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
BİGA	Mesleki Eğitim Merkezi	Rehberlik	1
BİGA	Fatih İlkokulu	Rehberlik	1
BİGA	Biga Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
BİGA	İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
BİGA	Gümüşçay Çocuklar Gülsün Diye Olcay Doğan Anaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Şadan Doğan Anaokulu	Rehberlik	1
BİGA	Biga Ortaokulu	Rehberlik	1
ÇAN	Çan Anaokulu	Rehberlik	1
ÇAN	Özer Ortaokulu	Rehberlik	1
ÇAN	Çan Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Anaokulu	Rehberlik	1
ÇAN	23 Eylül Ortaokulu	Rehberlik	1
ÇAN	Çan İbrahim Bodur Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
ÇAN	Osman Caneri Ortaokulu	Rehberlik	1
ÇAN	Hacı Fatma Bodur Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
ÇAN	Zeynep Bodur Okyay Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)	Rehberlik	1
ÇAN	Atatürk İlkokulu	Rehberlik	1
EZİNE	Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
EZİNE	Geyikli Ortaokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	2
GELİBOLU	Gelibolu Anadolu Lisesi	Rehberlik	2
GELİBOLU	Gazi Süleymanpaşa İlkokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	Hakimiyeti Milliye Ortaokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	100. Yıl Barış Ortaokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	Ecebey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
GELİBOLU	Gelibolu Bağımsız Anaokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	Namık Kemal Ortaokulu	Rehberlik	1
GELİBOLU	Armatör Yakup Aksoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rehberlik	1
MERKEZ	Çanakkale Rehberlik ve Araştırma Merkezi	Rehberlik	2
MERKEZ	Şehit Cernal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Rehberlik	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
MERKEZ	Çanakkale Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Rusça	1
BİGA	Safiye Hüseyin Elbi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık /Sağlık Hizmetleri	1
BİGA	İÇDAŞ Biga Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Sağlık Bilgisi	1
GÖKÇEADA	Halk Eğitim Merkezi	Sanat Tarihi	1
BİGA	Karabiga Mustafa Kemal İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
BİGA	Osmangazi İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
BİGA	Örtülüce İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
EZİNE	Mahmudiye İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
EZİNE	Geyikli İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
GELİBOLU	26 Kasım İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
GELİBOLU	Gazi Süleymanpaşa İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
GELİBOLU	Evreşe Orgeneral Nurettin Ersin İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
GELİBOLU	75. Yıl Cumhuriyet İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
MERKEZ	Mustafa Kemal İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
YENİCE	Haydaroba İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
YENİCE	Gündoğdu Nevzat Duman İlkokulu	Sınıf Öğretmenliği	1
BİGA	Cumhuriyet Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	1
BİGA	Bakacak Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	1
BİGA	Yolindi Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	1
BİGA	Karabiga Mustafa Kemal Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Sosyal Bilgiler	1
EZİNE	Ezine İmam Hatip Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	1
GELİBOLU	100. Yıl Barış Ortaokulu	Sosyal Bilgiler	2
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Sosyal Bilgiler	1
AYVACIK	Mehmet Akif Ersoy Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Tarih	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Tarih	1
GELİBOLU	Halk Eğitim Merkezi	Tarih	1
GELİBOLU	Gelibolu Anadolu Lisesi	Tarih	1
LAPSEKİ	Lapseki İÇDAŞ-ÇİB Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Tarih	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Tarih	1
YENİCE	Yenice Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Tarih	1
BAYRAMIÇ	Bayramiç Gazi Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	1
BİGA	Balıkliçeşme Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	1
BİGA	Yeniçiftlik Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	1
YENİCE	Hamdibey Ortaokulu	Teknoloji ve Tasarım	1
ÇAN	Çan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme	1

İLÇE ADI	KURUM ADI	ALANI	İHTİYAÇ
MERKEZ	Çanakkale İMKB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme	1
AYVACIK	Ayvacık Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	3
BİGA	Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
BİGA	Biga Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
GELİBOLU	Gelibolu Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
YENİCE	Yenice Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
YENİCE	Mehmet Bodur Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türk Dili ve Edebiyatı	1
BİGA	Şehit İbrahim Ateş Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türkçe	1
MERKEZ	Şehit Cemal Demir Anadolu İmam Hatip Lisesi	Türkçe	2
BİGA	Hamdibey Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Ulaştırma Hizmetleri	2
AYVACIK	Halk Eğitim Merkezi	Yiyecek İçecek Hizmetleri	1
BİGA	Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Yiyecek İçecek Hizmetleri	1
GELİBOLU	Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi	Yiyecek İçecek Hizmetleri	1
MERKEZ	Kepez Özel Eğitim Mesleki Eğitim Merkezi (Okulu)	Yiyecek İçecek Hizmetleri	1
MERKEZ	Çanakkale Belediyesi Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi (Okulu)	Yiyecek İçecek Hizmetleri	1